CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
------------

….……….., ngày…tháng…năm…

ĐƠN XIN CAM KẾT THÔNG TIN NHÂN THÂN ĐÚNG SỰ THẬT
Kính gửi: UBND (xã/ phường/ thị trấn) ……………………………
Tôi tên là: …………………………………….…… Sinh năm: ………………………
CMND số: ……………….Nơi cấp: ……………..…………..Ngày cấp: …………….
Hộ khẩu thường trú: ……………………………………………………………………
Nơi ở hiện tại: ……………………………………………………….…….……………
Điện thoại: …………………………………………………..………….………………
Tôi xin cam kết cụ thể như sau:
…………………………………………………………………………………………..
…………………………………………………………………………………………..
…………………………………………………………………………………………..
Tôi xin cam kết thông tin thân thân mà tôi đã khai là đúng sự thật nếu sai tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật.
Tôi xin chân thành cảm ơn!

	NGƯỜI LÀM ĐƠN
(ký và ghi rõ họ tên)